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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring og
isning af fersk fisk og skaldyr. Ingen anmærkninger.Kontrolleret
temperatur i kølerum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler:kølerum og
sortering og udlevereringsrum samt set udstyr som kurve og
bord.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler.
udleveringsrum. Kontrolleret samtlige porte. En port er defekt
med en lidt for stor gulvrevne. Vurderet til bagatel, da
virksomheden har en vedligeholdelses plan. Port vil straks blive
lavet.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: kølerum og
sorterings-udleveringsrum. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har en vedligeholdelsesplan for forår 2022.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring af
fisk. Virksomheden har fremvist opdateret egenkontrolprogram
og fremvist dokumention for opbevaringstemperaturer frem til
dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed af fisk et
led frem og et led tilbage. Desuden kontrolleret
uden anmærkninger: fiskehandelsnavne m.v.
(handelsbetegnelse, produktionsmetode og fangstområde og
fangstredskab).Modtaget kopi af salgsfaktura.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har under tilsynet ansøgt om
stamdataændringer for vejnavn (auktionskajen 1). Konkret
vejledt om at sikre at udlån af kølerum er autoriseret til
formålet. Vejledt om at den der har kølerummet ansøger om
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autorisation inden kølerummet tages i brug.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at virksomheden videresælger Naturskånsom fisk i form af procedure
for adskillelse i kølerum samt sporbarhedsoplysninger mærket med MSF (der var pt. ikke kasser af naturskånsfisk
under kontrolbesøget)
Konkret vejledt om regler om den nye mærkningsordning om "Naturskånsomfisk". Virksomheden modtager lidt
fisk fra en fiskekutter, der er med i ordningen og sælger videre


